AAMVUHNCTPALUNA CMUPOBCKOIO MYHULIMMANBHOIO OKPYTA
TBEPCKOW OBJIACTU

MOCTAHOBJTEHNE
29.05.2023 nrT CnnpoBo Ne 273-n
O BHeceHUn WU3MEHEHU B NoCTaHOB/EHUE

AamMuHuUcTpaumn  CnMpoBCKOTO  MYHUUMNANLHOTO
okpyra Tsepckoin obnactm ot 09.03.2023 Ne 134-n
«O6 opraHusauMn oTAbiXa, 0340POBJIEHUA n
3aHATOCTM feTeil n noapocTtkos B 2023 rogy»

Ha ocHoBaHun pelleHns KoopAnHauuoHHOro coBeTa Mo opraHusauun NeTHero
oTAblXa, O340POBMIEHNA W 3aHATOCTM JeTeil u  noapocTkoB B CNMpOBCKOM
MyHUUMNasibHOM okpyre ot 18.05.2023 Ne 1

ApmuHuctpayna okpyra NOCTAHOB/TAET:

1 BHecTn B NnocTaHOB/IEHME AaMUHUCTpaLmn CnnpoBckKoro
MyHUUMNanbHOro okpyra Teepckoin o6nactn ot 09.03.2023 Ne 134-n «O6 opraHu3aumu
oTAbIXa, O340POB/IEHUA W 3aHATOCTU AeTell M nogpocTtkoB B 2023 rogy» (danee -
MOCTaHOB/IEHVE) CleAyioLe N3MEHEHNS:

1) nyHKT 1 4ONOMHUTE NOAMNYHKTOM 1,7. crnefyoulero cogepaHus:

«1.7. CmeTy pacxogoB Ha nNuUTaHMe B nasiatoyHoMm narepe B 2023 roay
(NnpunoxeHue 4).»,

2) npunoxeHve 2 K NOCTAHOB/IEHUIO W3/I0XWUTb B HOBOW pefakumm CorsacHo
NPUNOXeHN 1 K HacToALWEeMY NOCTaHOB/IEHWIO;

3) npuioxeHne 3 K MOCTAaHOB/IEHVIO M3/I0XUTb B HOBOW pefakuuu CcornacHo
NPUNOXEHNIO 2 K HACTOALLEMY MOCTAHOB/IEHWIO;

4) npunoxeHne 3.1 K NOCTAHOB/IEHUIO WU3/I0XKWUTb B HOBOW pefakuun cornacHo
NPUNOXeHN0 3 K HACTOALLEMY NMOCTaHOB/IEHWIO;

5) npunoxeHne 3.2 K NOCTAHOB/IEHUIO W3MI0XUTb B HOBOW pefakumm CornacHo
NPUIOXEHNIO 4 K HACTOALLLEMY NOCTaHOB/EHUIO,

6) npunoxeHne 3.3 K NOCTAHOB/IEHUIO WU3NOXWUTb B HOBOW pedakumMm COrnacHo
NMPUNOXEHNO 5 K HacToALEMY NMOCTaHOB/IEHWIO;

7) [OMNONHUTbL NOCTaHOB/IEHME TMPWIOXeHVeM 4 B pefakuum corsacHo
NPUNOXEHNIO 6 K HACTOALLEMY NOCTaHOB/IEHWIO.

2. HacToslee noctaHoB/eHME MNOAMEXUT pasMeLLeHu0 Ha ouuMa/IbHOM
caiite MyHuUMNaIbHOro obpa3oBaHus CrMPOBCKUA MYHULMNABbHBIX OKPYr TBEpCKOU
o6nactm B MHAIOPMaUMOHHO-KOMMYHUKALWOHHON CeTU « NHTepHEeT».

3. HacToslee nocTaHOBNEHNE BCTyNnaeT B CU/Y CO AHA €ro nognucaHus.

4, KOHTpONb 3a WCNONMHEHWEM HacCTOALLEro MOCTaHOBNEHUA BO3/IOXUTL Ha
3amectutensa rnasbl AamMuHUcTpauun CnupoBCKOrO  MYHULMM&/IbHOTO OKpyra no
coymanbHbiM Bonpocam HO.I. Aniknaposy.

BpeMeHHO MCMosTHAKLWMIA NOTHOMOYMSA
"naBbl CNMPOBCKOro MyHULUUMNa/IbHOTO OKpyra A.B. MycunHoB



10

n

MpunoxeHune 1
K MOCTaHOB/IEHUIO AgMUHUCTpauun
CnnpoBCKOro MyHUUMNaSIbHOrO OKpyra
TBepckoit obnactu
oT 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxeHue 2
K NMOCTaHOB/IEHNIO AAMUHUCTPaLMM
CnnMpoBCKOro MyHUUMNAIbHOIO OKpyra
TBepckoi obnacTtu
oT 09.03.2022 Ne 134-n

Avcnokauna neTHUX 0340p0OBUTENbHBLIX narepei B 2023 roay

VoHb WMione  ABrycrt

HanmeHoBaHune nareps (01.06- (03.07- (01.08- OceHb Beer
30.06) 31.07) 29.08)
MQOY COLU Ne2 nrtr Cnnposo 153 66 219
N3 HUXx TXKC: 92 40 132
dMOY COLW Ne 2 nrr Cnnposo 30 30
Bbigponyxckaa OLU
n3 HUX TXKC: 16 16
MOY COLU Ne8 nrt CnnpoBo 08 o8
n3 HUX TXKC: 64 64
MOY OOLWW Nel nrt Cnnuposo 70 54 124
n3 HUX TXKC: 45 27 72
MOY COL c. Kosnoso 50 50
13 HUX TXKC: 27 27
MQOY OOLW n. KpacHoe 3Hams 25 25
n3 HUX TXKC: 14 14
BCEIO (narepsi ¢ AHEBHbIM 328 120 a 546
npe6blBaHMEM)
n3 HUX TXKC: 194 67 64 325
Narepb Tpyaa v otapixa Ha 6ase 10 10
MQOY COLU Ne8 nrtr Cnnposo
n3 HMUX TXKC: 3 3
Narepb Tpyga v otabixa Ha 6ase 4 4
MQOY COL c. Ko3noso
13 Hux TXKC: 1 1
Narepb Tpyaa v otapixa Ha 6ase
MOY OOLLI n. KpacHoe 3Hams S 5
n3 HUX TXKC: 5 5
Narepb Tpyga n otabixa Ha 6ase 14 14
MOY COLWU Ne 2 nrt Cnnposo
n3 HUX TXKC: 4 4
Narepb Tpyaa v oTAabixa Ha 6ase 7 v
MOY OOLW Ne 1 nrr Cnnposo
n3 HUX TXKC: 6 6
BCEIo: JITO 16 14 10 40

N3 Hux TXKC: 12 4 3 19



12 ManaToyHbI Nnarepb Ha 6ase 20
dMOY COW N° 2 nrr Cnnposo
Bbigponyxckaa OLU

n3 Hux TXKC: 10
OceHHune narepsa
13
BCEIo: nan, I'IUTO, 364 134
nasiaTo4YHbIN
N3 Hnux TXKC: 216 71
YuebHble cO0opbl 20
14 CTapLUEKNaCCHUKOB,
n3 HMUX TXKC:
BCEIO (mano3aTpaTHble 20 -
dopmbl):
n3 Hux TXC:
Bcero netHum O'I:p,bIXOM 284 134
0XBayeHo:
n3 HUX TXKC: 216 71

108

81

108
67

91
91

91
91

20

10

91
697

445
20

20

717
445



CMEHA

Uncno
AHeln

npeo6.l
BaHUSA

21

21

Uncn

nete

328
120
98

546

MpunoxeHwne 2
K MOCTaHOBNEHNIO AAMUHUCTpaL MK
CnMpoBCKOro MyHUUMNANLHOIO OKpyra
TBepckoi obnactu
0T 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxeHve 3
K MOCTaHOBIEHNIO AQMUHMCTpaLnn
CnupoBCKOro MyHULMNaIbHOTO OKpyra
TBepckoi obnactu
o1 09.03.2022 Ne 134-n

CmeTa pacxooB Ha NUTaHme B IETHUX 0340POBUTENbHbIX arepsix
C AHEBHbIM NpebblBaHMEM AeTeill Ha 6ase
ob6uieobpasoBaTe/ibHbIX YUPEXAEHNN OKpyra

yucno

n/pHe
n

6888
2499
2058

11466

1 1 MnaH paboTbl narepei:

CTOUM. nCTTe-;T(m Pog. nnata 6S6>]|1<éT
A/AHA >(/py6) (217 yenA (sz' 4. X
(py6.) . (399 py6. uen) 85p.)
134u.

104 2 184 1334. /53067 /239190

104 2 184 52 u. /20748 53u. /94605

104 2184 32 4/12768 344./60690

86583 394485

Cou.
MyHuumnnanb 3awmTa O6was
HbIl 6r0OXeT cymma

4ux19py6 3554 x1085p. Ha nuTaHMe

14/399+16170 194 1442029 750855
1 4/399 67 u.

/152659,5 2684115
2/798

64 4./145824 220080

17766 740512,5 1239346,5



MpunoxeHve 3
K NOCTaHOB/IEHNIO AQMUHUCTpaunn
CnMpoBCKOro MyHUUMN&A/ILHOTO OKpyra
TBepckoit o6nacTu
oT 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxeHve 3.1
K MOCTaHOB/IEHUIO AOMUHMCTPaLNN
CnnpoBCKOro MyHULMMNa/ILHOTO OKpyra
TBepckoit obnacTu
oT 09.03.2022 Ne 134-n

CmeTa
pacxofoB Ha NMTaHWe B OCEHHMUX 0340POBUTE/IbHbIX flarepsix ¢ AHEBHbIM NpebbiBaHMeEM AeTel
Ha 6a3e obuleob6pa3oBaTeNbHbIX YUpPEXAEHUNI OKpyra

1 1 MnaH paboTbl narepei:

Cou.
< Yucno CTouMmocTb 3aumTa
& AHe quch;I) Yucno CT/OTHA' nyTeBKU LU' O6uas cymma
b npebbiBa A AlaHe A (PY6.) Ha nuTaHue
O HUIsT (py6.) 914. X108.5p.
1 5 91 455 108,5 425 49367,5 49367,5

Bcero: 5 91 455 108,5 425 49367,5 49367,5
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MpunoxeHne 4
K MOCTaHOB/IEHNIO AAMUHMCTPaLUN
CnMpoBCKOro MyHUUMNA/ILHOTO OKpyra
TBepckon obnactu
oT 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxeHve 3.2
K MOCTaHOBNEHMIO AAMUHUCTPpaLUn
CnMpoBCKOro MyHULMMNa/IbHOrO OKpyra
TBepckon obnactu
o1 09.03.2022 Ne 134-n

CMeTa pacxofoB Ha NUTaHWe B NETHUX farepsix Tpyaa v oTablixa
Ha 6a3e 06LLe06pa3oBaTe/IbHbIX yUpeXAeHWii okpyra

Yuncno
aloHe

7

336

194

210

840

Ctoum.
A/aHA

(py6.)

104
104
104

104

1.1. MnaH paboTbl Narepe:

Ctoumoc
Tb
NyTEeBKK

(py6.)

2184
2184
2184

2184

O6nacTtHoW
6roaxeT
(11 4. x85p.)

4 4./7140
34 /5355
44./7140

19635

M Cou.
yHAUMnansH 3auTa
blli 6roXKeT

(114. x 19p.),

104 x104p 19 u. x108.5p.

4 Y./1596 124./27342

3 4/1197,

74115288 4 4/9114

44./1596,

3u/6552 3u. /6835,5

26229 43291,5

O6uas
cymma
Ha nuTaHue
36078
30954

22123,5

89155,5
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MpunoxeHve 5

K MOCTAHOBNEHNO AMUHMCTPALMK
CnMPOBCKOro MyHULIMNA/ILHOTO OKpyra
TBepckon obnactu

oT 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxeHve 3.3

K NOCTaHOB/IEHNIO AAMUHUCTpaLun
CnMpoBCKOro MyHMUMN&/ILHOrO OKpyra
TBepckon obnactu

oT 09.03.2022 Ne 134-n

CmeTa HeE06X0AMMbIX CPeACTB Ha NpoBefeHne

NeTHUX 0340P0BUTENbHbLIX Narepeil Ha 6a3e obueobpa3oBaTefibHbIX yupexaeHun B 2023 rogy

NAan (pHesHble)

NTO (Tpyga v otapixa)

OceHHune nareps

ManatoyHbIil narepb
KynbTypHO-MaccoBble MeponpusaTUs
CTpaxoBaHue feTeil u NoApOCTKOB
MeauuuHckmii ocmoTp paboTHukos J10/1
Knewesas obpaboTtka J10/1

O6nacTHoW
6roaXeT

(py6.)
394485

19635

8330
21350

443800

MyHULMNAanbHbIN
6roaxeT (pyo.)

17766
26229

2450
3500
50055

20000
120000

CouvanbHas
3awumTa (py6.)

740512,5

43291,5

49367,5
10780

843951,5

Poautenbckas
nnara (py6.)

86583

86583

O6was
cymmMma
(py6.)
1239346,5

89155,5
49367,5
21560
21350
3500

50055
20000
1493536,5



MpunoxeHve 6
K NOCTAHOBNEHWNIO AAMUHUCTPAaLMN
CnNMpoBCKOrO0 MYHMULMNAIbHOTO OKpyra
TBepckon obnactu
0T 29.05.2023 Ne 273-n

MpunoxexHune 4
K MOCTaHOB/IEHNIO AAMUHUCTPaLUn
CnMpoBCKOro MyHUUMN&/IbHOTO OKpyra
TBepckon obnactu
o1 09.03.2022 Ne 134~n

CMETA
pacxofoB Ha nuTaHuMe B nasiatoyHom narepe B 2023 rogy

< O6nacTtHom o Obwas

E Uncno gHe LIMC”? Uwncno 6ronxeT MyH'%”'M”a”bem Cou, cymma
neten < raxer 3awuTta

S npebbiBaHNA alpHen (10 u. X ( 10y, X35p.) 10x154 Ha

© 119p.) ' ' nuTaHue

Bcero 7 20 140 8330 2450 10780 21560



